
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

  

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

AL PERSONALE INTERESSATO 

ALLE OO. SS.  PROVINCIA DI SALERNO 

 

OGGETTO :  DISPONIBILITA’ 1 posto CUOCO ed 1 posto INFERMIERE presso il Convitto Nazionale 

di Salerno-  Pubblicazione operazioni mobilità annuale 2017/18 . 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI sottoscritta in data 21 giugno 2017 relativa alle utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale Docente,  Educativo ed ATA per l’ a.s . 

2017/18; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Integrativo Regionale - Comparto Scuola sottoscritta in data 7 

luglio 2017 relativamente alle  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2017/18; 

  

CONSIDERATO  

 

che dalle operazioni di immissione in ruolo pers. ATA a.s. 2017/18, sono  residuati  

un posto di CUOCO ed un posto di INFERMIERE presso il Convitto Nazionale 

“T.Tasso” di Salerno 

CONSIDERATO 

 

 

 

 

Che è pervenuta un’unica domanda di mobilità annuale , da parte della sig.ra Cioffi 

Floriana, in ruolo con il profilo di CUOCO presso il Convitto Nazionale Umberto I di 

Torino; che nessuna domanda è pervenuta per il posto di INFERMIERE; 

  

DECRETA 

Il movimento annuale sul posto disponibile di CUOCO presso il Convitto Nazionale “Tasso” di Salerno è il 

seguente: 

CIOFFI FLORIANA   - DA  Convitto Nazionale “Umberto I” –  TORINO 

              Assegnazione provvisoria interprovinciale 

                             A: CONVITTO NAZIONALE “TASSO” - SALERNO 

            

 

 

IL DIRIGENTE 

Renato Pagliara 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa del nominativo 

del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3 c. 2 

 

 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0018348.18-09-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

